様式第１号（第６条関係）

明日香村古民家等再生基盤整備事業補助金交付申請書

令和　　年 　月 　日
明日香村長　森川　裕一　様

所在地
申請者 名 称
代表者氏名

補助金の交付を受けたいので、明日香村古民家等再生基盤整備事業補助金交付要綱（以下「要綱」といいます。）第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補助対象事業の内容

２ 交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

３ 交付申請額の算出基礎

[bookmark: _GoBack]４ 補助対象事業の完了予定期日　　　令和　　 年　 　月　　 日

５ 添付書類
（１）事業実施計画書（様式第２号）
（２）収支予算書 （様式第３号）
（３）補助対象経費明細書（様式第４号）
（４）要綱第４条第１項各号に定める行為に関する見積書の写し
（５）申請日の属する年度の前年度分の村税等に滞納がないことを証する書類
（６）工事着工前の現場写真
（７）自己所有でない物件については、物件所有者が補助対象者に対して補助対事業の実施について承諾したことを証する書類
（８）その他村長が認める書類